МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 34

«МИШУТКА» ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ

от «1 »  июня 2018  г.                                                                         № 91

«Об отчислении детей в связи с выпуском в школу»

 В связи с уходом детей в школу

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из МБДОУ д/с № 34 с 01.06.2018 г. следующих воспитанников

подготовительной группы (режим пребывания 12 часовой):

№ п/п Ф.И.О. ребенка Дата рождения

1.  Ахлуеву З.Л. ХХХХ

2.  Баяна М.В. ХХХХ

3.  Божко А.А. ХХХХ

4.  Болотова Н.С. ХХХХ

5.  Бочарникову Е.В. ХХХХ

6.  Панову Д.В. ХХХХ

7.  Празднову В.С. ХХХХ

8.  Пхенда С.Д. ХХХХ

9.  Редичкина Д.А. ХХХХ

10.  Редичкину В.А. ХХХХ

11.  Резниченко К.М. ХХХХ

12.  Руденко У.В. ХХХХ

13.  Стеблецова Д.В. ХХХХ

14.  Фоменко А.В. ХХХХ

15.  Черевкову Д.Е. ХХХХ

16.  Чертолясова М.Н. ХХХХ

17.  Языкову Д.А. ХХХХ

Заведующий МБДОУ д/с № 34                               Гончарова В.П.